
Mannschaftsmeisterschaft 2022/2023 - Bezirk Südbaden

Bezirksliga "Schwarzwald / Bodensee" (9-12)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 BC Villingen II 14 10 3 1 23:5 81:31 171:73
2 SGB Mariazell/Dunningen II 14 9 3 2 21:7 67:45 152:107
3 SG Gottmadingen-Singen-Schlatt 14 7 4 3 18:10 65:47 140:110
4 SG Rottweil/Schwenningen II 14 8 1 5 17:11 63:49 140:116
5 TSF Tuttlingen 14 3 5 6 11:17 48:64 111:142
6 BC Winzeln II 14 5 1 8 11:17 46:66 105:147
7 TV Zizenhausen IV 14 2 4 8 8:20 49:63 110:133
8 TSV Wellendingen II 14 1 1 12 3:25 29:83 75:176

Spielleiter-Kontaktadresse
Uvarov, Andrey, Basler Landstr. 73, 79111 Freiburg, Mobil:
0157-39104188, andreyu@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.10.2022 15:00

15:00 (H)
15:00
15:00

BC Winzeln II
TSF Tuttlingen
TSV Wellendingen II
TV Zizenhausen IV

SG Rottweil/…enningen II
SGB Mariazel…unningen II
SG Gottmadin…gen-Schlatt
BC Villingen II

2:6
4:4
7:1
4:4

Sa. 22.10.2022 15:00
15:00
15:00 (H)
15:00
18:30 v
18:45 v
19:07 v (H)
19:15 v

BC Winzeln II
SG Rottweil/…enningen II
TSF Tuttlingen
SGB Mariazel…unningen II
SGB Mariazel…unningen II
SG Rottweil/…enningen II
TSF Tuttlingen
BC Winzeln II

TV Zizenhausen IV
BC Villingen II
TSV Wellendingen II
SG Gottmadin…gen-Schlatt
TSV Wellendingen II
TV Zizenhausen IV
SG Gottmadin…gen-Schlatt
BC Villingen II

5:3
0:8
5:3
5:3
7:1
6:2
4:4
2:6

Sa. 19.11.2022 15:00
15:00 (H)
15:00
15:10 v
18:40 v (H)
18:40 v
19:00
19:00

TSV Wellendingen II
SG Gottmadin…gen-Schlatt
TV Zizenhausen IV
BC Villingen II
SG Gottmadin…gen-Schlatt
TV Zizenhausen IV
TSV Wellendingen II
BC Villingen II

BC Winzeln II
SG Rottweil/…enningen II
TSF Tuttlingen
SGB Mariazel…unningen II
BC Winzeln II
SGB Mariazel…unningen II
SG Rottweil/…enningen II
TSF Tuttlingen

1:7
6:2

8:0 NA
4:4
7:1
3:5
2:6

8:0 NA
Sa. 17.12.2022 15:00 (H)

15:00
15:00 88662-2
15:00
18:10 v 88662-2
18:30 v (H)
18:30 v
18:30 v

TSF Tuttlingen
SGB Mariazel…unningen II
TV Zizenhausen IV
BC Villingen II
TV Zizenhausen IV
TSF Tuttlingen
SGB Mariazel…unningen II
BC Villingen II

BC Winzeln II
SG Rottweil/…enningen II
TSV Wellendingen II
SG Gottmadin…gen-Schlatt
SG Gottmadin…gen-Schlatt
SG Rottweil/…enningen II
BC Winzeln II
TSV Wellendingen II

2:6
5:3
6:2
4:4
3:5
4:4
7:1
8:0

Sa. 11.02.2023 15:00
15:00 (H)
15:30 v
19:00 v

SG Rottweil/…enningen II
SG Gottmadin…gen-Schlatt
BC Villingen II
SGB Mariazel…unningen II

BC Winzeln II
TSV Wellendingen II
TV Zizenhausen IV
TSF Tuttlingen

6:2
6:2
7:1
4:4
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Mannschaftsmeisterschaft 2022/2023 - Bezirk Südbaden

Bezirksliga "Schwarzwald / Bodensee" (9-12)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.03.2023 14:00 v

15:00
15:00 (H)
15:00
17:30 v
18:00 v
19:00
19:00 (H)

BC Villingen II
TSV Wellendingen II
SG Gottmadin…gen-Schlatt
TV Zizenhausen IV
TV Zizenhausen IV
BC Villingen II
TSV Wellendingen II
SG Gottmadin…gen-Schlatt

BC Winzeln II
SGB Mariazel…unningen II
TSF Tuttlingen
SG Rottweil/…enningen II
BC Winzeln II
SG Rottweil/…enningen II
TSF Tuttlingen
SGB Mariazel…unningen II

7:1
2:6
4:4
1:7
4:4
5:3
0:8
6:2

Sa. 18.03.2023 15:00
15:00
15:00 (H)
15:00
17:40 v
18:10 v
18:30 v (H)
19:00

BC Winzeln II
SG Rottweil/…enningen II
TSF Tuttlingen
SGB Mariazel…unningen II
SG Rottweil/…enningen II
BC Winzeln II
TSF Tuttlingen
SGB Mariazel…unningen II

SG Gottmadin…gen-Schlatt
TSV Wellendingen II
BC Villingen II
TV Zizenhausen IV
SG Gottmadin…gen-Schlatt
TSV Wellendingen II
TV Zizenhausen IV
BC Villingen II

1:7
7:1
3:5
5:3
5:3
5:3
5:3
3:5

Sa. 01.04.2023 15:00
15:00
15:00
15:00 (H)
18:00 v (H)
18:30 v
19:00
19:00

BC Winzeln II
SG Rottweil/…enningen II
TSV Wellendingen II
SG Gottmadin…gen-Schlatt
SG Gottmadin…gen-Schlatt
TSV Wellendingen II
BC Winzeln II
SG Rottweil/…enningen II

SGB Mariazel…unningen II
TSF Tuttlingen
BC Villingen II
TV Zizenhausen IV
BC Villingen II
TV Zizenhausen IV
TSF Tuttlingen
SGB Mariazel…unningen II

3:5
5:3
1:7
4:4
5:3
4:4
6:2
3:5

Hallenverzeichnis

(H) LURS Sporthalle (Ludwig-Uhland-Realschule)
Werderstr. 15, 78532 Tuttlingen

(H) Goldbühlhalle Gottmadingen
Hauptstr. 98, 78244 Gottmadingen

88662-2 Kreissporthalle Überlingen
Obertorstr. 24, 88662 Überlingen
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